ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗИМНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  № 51                                                                              29 августа 2017 г.

О внесении изменений  в Административный
регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление порубочного билета
(или)  разрешения на пересадку деревьев
и  кустарников», утвержденный постановление
администрации Зимняцкого сельского
поселения от 01.11.2016 № 54

Администрация Зимняцкого сельского поселения постановляет:

 1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета (или)  разрешения на пересадку деревьев и  кустарников», утвержденный постановление администрации Зимняцкого сельского поселения от 01.11.2016 № 54 (далее по тексту – Регламент) следующие изменения и дополнения:
 1.1. Пункт 2.4. Регламента изложить в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
Срок предоставления  муниципальной услуги  не превышает 20 дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги.»
  2. Обнародовать настоящее постановление на информационных щитах администрации Зимняцкого сельского поселения и на официальном сайте администрации Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
   4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]

Глава Зимняцкого
сельского поселения                                                   А.Н.Гордеев